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Sistema Fixo de CO2

Bico Difusor de CO 2
Tipo “Radial”

Os difusores de CO2 do tipo “Radial” sdao instalados
estrategicamente nos compartimentos a serem
protegidos.

Sua forma faz com que o gas mude a direcdao do
jato a 360°, diminuindo a velocidade e permitindo
descargas de grandes volumes de gas, sem que
haja congelamento.

Especificacoes
Pressao de Servigo 70 kgf/cm?2 (1000 psi)
Pressao de Teste 105 kgf/cm?2 (1500 psi)
Material Latao
Entrada Rosca Fémea NPT
Rosca
NN

Direitos de reprodugao reservados.

Aplicacoes

- Sistemas fixos de CO2;

ROSCA
@1/4"

@3/8"
@1/2"
@3/4"
a1"
@1.1/4"
@1.1/2"
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